
 

 

 

 「京都中央信金アプリ」をご利用いただいているお客さまへのお願い 

 

当金庫スマートフォン用アプリ「京都中央信金アプリ」ご利用時の顔認証サービスの終了に伴い、

最新バージョンへのアップデートが必要となります。 

アップデート後は、ご使用中のスマートフォンに搭載された顔認証機能※のご利用をお願い申し上

げます。なお、「パスコードによる認証」「スマートフォンに搭載された指紋認証」は引続きご利用い

ただくことが可能です。 

 

お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※iOS  ：Face ID 

Android：Biometric ライブラリ（Android9 以降） 

 

 

アプリに表示されるメッセージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


